
Совет Депутатов МО  

«Инзенский район»  

Решение  

от   28.08.2015.г.               № 94  

Об утверждении Порядка разрешения разногласий, возникающих по 

результатам  проведения экспертизы нормативных правовых актов 

муниципального образования «Инзенский район»,  затрагива-ющих 

вопросы   осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности  

В целях разрешения разногласий, возникающих по результатам проведения экспертизы 

нормативных правовых актов  муниципального образования «Инзенский район», 

затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной 

деятельности, Совет  депутатов муниципального образования «Инзенский район» решил:  

1. Утвердить Порядок разрешения разногласий, возникающих по результатам проведения 

экспертизы нормативных правовых актов муниципального образования «Инзенский 

район», затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной 

деятельности (прилагается).  

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по 

бюджету и экономической политике (Ребровская  Т.Н.).  

Глава района                                                                                         В.Н. Шкунов  

 


